20/01/2021 TRANSFERÊNCIA RENDIMENTO DEZEMBRO 109.862.789,64             

TOTAL 2020 R$ 209.416.677,77
TOTAL TRANSFERIDO - 2016 A 2020 R$ 2.479.126.203,75

Fonte: NUGIN/IGEPREV

TRANSFERÊNCIAS FUNPREV PARA O FINANPREV

disponível para o poder Executivo no total de R$ 942.855.464,01(novecentos 

e quarenta e dois milhões, oitocentos e cinquenta e cinco mil, quatrocentos 

e sessenta e quatro reais e um centavo). Este valor foi resgatado da carteira 

FINANPREV. Segue tabela que mostra os valores repassados mensalmente 

para atendimento da lei. 

Tabela 13: Reservas do FINANPREV  

Para a folha de pagamento de benefícios de fevereiro não foi